["opoa MervoH

MyHUUMNanbHbI 3Tan BCEPOCCUIACKON 0/IMMNNaAbI LUKOIbHUKOB MO PYCCKOMY SA3bIKY
Ha TeppuTopUn XaHTbl-MaHCUNCKMIA aBTOHOMHbI OKpyr - KOrpa
B 2022-2023 y4ebHOM rogy

MPOTOKOJ 3BACEAAHUNA XKIKOPU

[ata nposegeHus 22.11.2022
MpeameT «PyCcCKnin A3bIK»

Knacc V)

KonmyecTBO y4aCTHUKOB 22

Ne Lndp
n/n
1. P-10-01
2. P-10-02
3.  P-10-03
4,  P-10-04
5  P-10-05
6. P-10-06
7. P-10-07
8.  P-10-08
9. P-10-09
10.  P-10-10
11. P-10-13

d.N.0.
yyacTHMKa

CynxaeBa Annma AanbKbi3bl
MycnHa 3nbBMHa PammnneBHa
JokyyaeB KOHCTaHTWUH ['eHHaabeBnY
LaHrMH ApTém AnekcaHapoBuy
Tokapesa Japba PomaHOBHa
MoTanosa Bapsapa AnekcaHApoBHa
BapnamoBa AHacTacus [1aBnoBHa
Bacblibkne XpucTnHa BacunbesHa
barpevoBa Bapsapa FOpbeBHa
ManuwaHoea HKOnvaHa MapaTtoBHa

becnepctoBa Onbra BnagnmmpoBHa

Mopog,
paioH

MervoH

MerwnoH

MerunoH

MermnoH

MervoH

MervnoH

MervnoH

MervnoH

MervnoH

MervoH

MervoH

O6pasoBaTtefibHoe
yupexmaeHune
(MonHocTbIO)

MAOY «COLL Ne 9m
MAQY «COLL Neo 9"
MAQY «COLU Ne 3
M. I.I. PbIHKOBOro»
MAOQOY No5

«["MMHa3na»
MAQY «COLL No2»

MAOY «COLL Ne4»
MAOY «COLL No4»
MAQY «COLL Ne2»
MBOY «COLU Ne6»
MAOY «COLL Nel»

MAQY «COLL Ne 3
uMm. .. PbIHKOBOro»

O6Luee
Ko/im4ec
TBO
6annos
32
22

24
23
30
14
17
25
24

18

MecTo

6

15

13

14

18

17

13

16

%
BbIMO/THEHN
A 3aaHNI
43
30
32
31
41
18
20
34
32
21

54



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.

UneHbl Xopw:

P-10-14

P-10-15

P-10-16

P-10-17

P-10-18

P-10-19

P-10-20

P-10-21

P-10-22

P-10-11

P-10-12

Hosonopackas EkatepnHa AHApeeBHa
HapybuHa Onbra EBreHbeBHa
EdumeHko CemeH AnekcaHapoBuy
PyaHbix Onbra AHApeeBHa

Konka BapBapa EBreHbeBHa
KasakoBa Buktopusa bopucosHa
KomkunHa [apba AHaTo/NbeBHa

C6oeBa Mapusa VropesHa
lNoHomapeHKo Banepua AnekcaHapoBHa
HoBonoackas BepoHrka AnekcaHApoBHa

Xpywésa EBreHna CepreeBHa

MervoH

MeruoH

MerwnoH

MeruoH

MeruoH

MeruoH

MervoH

MervioH

MeruoH

MervioH

MeruoH

MAQY «COLL No2»
MAOQY «COLL No4»

MAQY «COLL Ne 9"
MAOY «COLL Ne2»
MAQY «COLL Ne 9"
MAOY «COLL Ned»
M OY «COLL Ne6»

MAOQOY «COLL Nel»

MAQY- Nob5
«["MMHa3na»
MAQOY No5
«MMMHa3na»
MAQOY No5
«["MMHa3na»

/PbibakoBa Hagexga "'puropbeBHa
®K10 nonHoCTLI0

/ABakoBa EneHa AnekcaHipoBHa
/BopoxuoBa Hagexaa BUKTopoBHa

N [QeHnceHko "annHa EBreHbeBHa
S / /AHTponoBa EneHa MuxalinoBHa

NOANUCH

-

IMbliiHa Anna degopoBHa
/MbITHUK BaneHTuHa lMaBpunosHa
/MeTpoBa NpuHa AnekcaHpoBHa
/CnpopeHkKo MannHa NéparnmoBHa

26

47

25

28

26

32

53

11

12

10

1

50

39

46

35

64

34

38

35

42

43

72



