Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по русскому языку на территории Ханты-Мансийский автономный округ – Югра в 2022-2023 учебном году

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

Город <u>Мегион</u>
Дата проведения <u>22.11.2022</u>
Предмет «Русский язык»
Класс <u>10</u>
Количество участников <u>22</u>

No	Шифр	Ф.И.О.	Город,	Образовательное	Общее	Место	%
п/п		участника	район	учреждение (полностью)	количес тво		выиолнени я заданий
					баллов		
1.	P-10-01	Сулхаева Алима Адилькызы	Мегион	МАОУ «СОШ № 9"	32	6	43
2.	P-10-02	Мусина Эльвина Рамилевна	Мегион	МАОУ «СОШ № 9"	22	15	30
3.	P-10-03	Докучаев Константин Геннадьевич	Мегион	МАОУ «СОШ № 3 им. И.И. Рынкового»	24	13	32
4.	P-10-04	Шангин Артём Александрович	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	23	14	31
5.	P-10-05	Токарева Дарья Романовна	Мегион	МАОУ «СОШ №2»	30	8	41
6.	P-10-06	Потапова Варвара Александровна	Мегион	МАОУ «СОШ №4»	14	18	18
7.	P-10-07	Варламова Анастасия Павловна	Мегион	МАОУ «СОШ №4»	17	17	20
8.	P-10-08	Васылькив Христина Васильевна	Мегион	МАОУ «СОШ №2»	25	12	34
9.	P-10-09	Багрецова Варвара Юрьевна	Мегион	МБОУ «СОШ №6»	24	13	32
10.	P-10-10	Галишанова Юлиана Маратовна	Мегион	МАОУ «СОШ №1»	18	16	21
11.	P-10-13	Бесперстова Ольга Владимировна	Мегион	МАОУ «СОШ № 3 им. И.И. Рынкового»	40	3	54

12.	P-10-14	Новолодская Екатерина Андреевна	Мегион		37	4	50
				МАОУ «СОШ №2»			
13.	P-10-15	Нарубина Ольга Евгеньевна	Мегион	МАОУ «СОШ №4»	29	9	39
14.	P-10-16	Ефименко Семен Александрович	Мегион	МАОУ «СОШ № 9"	34	5	46
15.	P-10-17	Рудных Ольга Андреевна	Мегион	МАОУ «СОШ №2»	26	11	35
16.	P-10-18	Копка Варвара Евгеньевна	Мегион	МАОУ «СОШ № 9"	47	2	64
17.	P-10-19	Казакова Виктория Борисовна	Мегион	МАОУ «СОШ №4»	25	12	34
18.	P-10-20	Комкина Дарья Анатольевна	Мегион	М ОУ «СОШ №6»	28	10	38
19.	P-10-21	Сбоева Мария Игоревна	Мегион	МАОУ «СОШ №1»	26	11	35
20.	P-10-22	Пономаренко Валерия Александровна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	31	7	42
21.	P-10-11	Новолодская Вероника Александровна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	32	6	43
22.	P-10-12	Хрущёва Евгения Сергеевна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	53	1	72

Председатель жю	ри: K/U	/Рыбакова Надежда Григорьевна
	подпись	ФИО полностью
Члены жюри:	din	/Авакова Елена Александровна
	Hhal	Ворожцова Надежда Викторовна
	Ch	Денисенко Галина Евгеньевна
	ACI	Антропова Елена Михайловна
	a Chi	/Мыйня Алла Федоровна
	160%	Мытник Валентина /Гавриловна
	- T	<u>/Петрова Ирина Александровна</u>
	Ley	/Сидоренко Галина Ибрагимовна